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Suomen tasavallan presidentin Kyösti Kallion 

[1873–1940] kehotus Suomen armeijalle joulu-

na 1939: 

 

Kehotan kaikkia, jotka tänä vakavana aikana 

palvelevat isänmaata, lukemaan Raamattua. Esi-

isämme ovat vuosisatojen kuluessa, sekä ahdin-

goissa ja vainoissa että rauhan päivinä, ammen-

taneet siitä elämää, voimaa ja lohtua. Nykyhet-

kenä kansamme tarvitsee Jumalan Sanan uudesti 

luovaa voimaa. Omaksukaamme nöyrällä sydä-

men uskolla sen siunaukset. ”Vanhurskaus kan-

san korottaa, mutta synti on kansakuntien hä-

peä.” (Sananl. 14:34) 

 

 

Presidentin rukous itsenäisyyspäivänä 6.12.1939 

viikko talvisodan alkamisen jälkeen: 

 

"Taivaallinen Isämme, katso armossasi kan-

samme puoleen. Sinä olet luonut sen ja rakastat 

sitä. Sinä näet, että se on mitä suurimmassa vaa-

rassa. Siksi rukoilemme sinua, Herra, auta meitä 

hädässämme äläkä anna meidän hukkua. 

 

Lahjoita kääntymys synnin ja laittomuuden teil-

tä, jotka johtavat kansamme tuhoon. Herra, ar-

mahda meitä. 

 

Herra Jeesus Kristus, ilman sinua olemme voi-

mattomia hävittäviä voimia vastaan, jotka tulvi-

vat kansamme yli ja myrkyttävät sen. Siksi me 

kerskaamme Sinun voitostasi pahuuden henki-

valtoja vastaan, joiden vaikutukset ovat joka 

päivä sanoin ja kuvin julkisuudessa nähtävissä. 

 

Herra, Sinä olet Golgatan ristillä voittanut 

pimeyden vallat. Niiden täytyy väistyä myös 

tänään, koska ylistämme Sinun nimeäsi niiden 

ylitse. Tähän me uskomme, sillä Sinä voit myös 

meidän aikanamme varjella ihmiset 

saatanalliselta eksytykseltä. Herra, armahda 

meitä. 

 

Auta meitä Pyhän Henkesi kautta ryhtymään 

omassa elämässämme taisteluun syntiä vastaan 

ja olemaan kestäviä loppuun asti. Tee meidät 

kansamme keskellä merkiksi Sinun vapauttavas-

ta armostasi. 

 

Täytä meidät niin Sinun rakkaudellasi, että tu-

lemme kuuliaisiksi Sinun käskyillesi. Rakkaute-

si olkoon meissä se voima, joka voittaa pimey-

den vallat kansassamme. 

 

Herra Jeesus Kristus, kaiken voimme Sinun 

kauttasi. Siihen me uskomme. Armahda meitä. 

Amen." 
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